[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                                    Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

        «28»  июля  2011 года                                                                                              № 07 – V СД
Решение
Об утверждении Порядка подготовки,  утверждения, регистрации и выдачи  градостроительного плана земельного  участка
Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 16.09.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   муниципального  образования  «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительного плана земельного участка.

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Вести Хасавюртовского района»  и разместить на официальном сайте   муниципального района (khasrayon.ru).

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
                           Глава

            муниципального района                                           Д. Салавов